Fakulteti Ekonomik

Master

Lënda: Menaxhimi i zhvillimit te produkteve të reja
Prof. Dr. Besim Beqaj
Rezultatet

Provimi me shkrim, shtator 2011
	
	Emri dhe Mbiemri
	Nota
	Vërejtje

	1.
	VALENTINA SALLAHI
	6
	

	2
	ADRIANA KOLA-GJOKA
	7
	

	3
	ERMOLINDA ZEKA
	7
	

	4
	ARGETIM CELA
	7
	

	5
	NERMIN XHEMILI
	6
	

	6
	ARTA VITIJA
	6
	

	7
	ARSIM XHEMAJLI
	6
	

	8
	KALTRINA ZEQIRI
	6
	

	9
	BESARTA GASHI
	6
	

	10
	BISLIM GASHI
	7
	

	11
	VALMIRE HETEMI
	6
	

	12
	FAREDIN AGAJ
	6
	

	13
	AGRON SALIHU
	6
	

	14
	YLLKA EMINI
	7
	

	15
	
	
	


Vërejtje: Përshkrimi i notave behët VETËM me date 10 TETOR ne ora 16.00, ndërsa studentët të cilët nuk e kanë kaluar provimin mund të vijnë gjithashtu ne konsultime ne terminin e lartëpërmendur. Studentët të cilët nuk paraqiten për të marrë noten konsiderohet se nuk kanë qenë të interesuar dhe se procesverbali mbyllet si i tillë.
Prishtinë, 7 tetor  2011
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